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İnsan resursları üzrə kiçik mütəxəssis

10/2025 - 01/2026Karyera və İşə Hazırlıq Mərkəzi MMC

İnsan resursları sahəsində praktiki təcrübəyə malikəm və kadr sənədlərinin hazırlanması ilə bağlı proseslərdə iştirak
etmişəm. ƏMAS və 1C 8.3 sistemləri ilə işləyir, ofis proqramlarından səmərəli istifadə edirəm.  Məsuliyyətli, planlı və
komanda ilə işləməyə uyğun yanaşmamla iş proseslərinə tez adaptasiya oluram.  Məqsədim insan resursları
sahəsində davamlı inkişaf edərək dəyər yaradan və etibarlı mütəxəssis kimi formalaşmaqdır.
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2016 - 2020Azərbaycan Universiteti

Filologiya (Azərbaycan dili və ədəbiyyatı)

İnsan resursları üzrə mütəxəssis (təcrübəçi)

Əmək Məcəlləsinə əsasən əmək müqavilələrinin tərtib edilməsi və əmrlərin hazırlanması,
Məzuniyyətin bütün növlərinə aid əmrlərin tərtib edilməsi və onların ödənişlərinin hazırlanması,
Ezamiyyət əmrlərinin tərtibi və avans hesabatının hazırlanması,
Xitam əmrlərinin yaradılması, son haqq-hesab prosesinin aparılması,
Xəstəlik vərəqəsinin tərtib olunması,
Əmək haqqından tutulmalar və müavinətlərin hesablanması,
ƏMAS sistemində əməliyyatların aparılması,
1C 8.3 proqramında kadr dəyişikliyi, işə qəbul, ezamiyyət, məzuniyyət, xitam proseslərinin yerinə yetirilməsi.

10/2024 - 01/2025Kainat Tədris Mərkəzi
Menecer

BACARIQLAR

Texniki bacarıqlar: Word, Excel, PowerPoint, ƏMAS, E-gov, 1C 8.3 (HR-lar üçün)

Şəxsi keyfiyyətlər: ⁠Məsuliyyətli, planlı, komanda ilə işləməyi bacaran, vaxtın düzgün idarə olunması, inkişaf
etməyə motivasiyalı.
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REFERANS

Karyera və İşə Hazırlıq Mərkəzi
İşə Qəbul və Qiymətləndirmə şöbəsi
+99451 300 1454

tecrubemerkezi.az
info@tecrubemerkezi.az
+99470 214 5250

Gələcəyin peşəkarları bizimlə MƏZUN olur!
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NAİLİYYƏTLƏR

Karyera və İşə Hazırlıq Mərkəzi MMC - İnsan resursları üzrə mütəxəssis vəzifəsinə dair fərqlənmə diplomu

(94/100 bal)

TƏLİM VƏ SERTİFİKATLAR

Karyera və İşə Hazırlıq Mərkəzi MMC - “Vergi və Əmək məcəlləsində edilən son dəyişikliklər” mövzusunda

keçirilən təlimdə iştiraka dair sertifikat (2026)


